
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

10.  zasedání zastupitelstva města dne: 24. 11. 2011 

Bod pořadu jednání:       

Časový plán a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na rok 2012       

 

Zpracoval: Dagmar Slezáková 

odbor, oddělení: kancelář tajemníka, organizační oddělení 

telefon: 48 524 3162 

Schválil: vedoucí oddělení Zuzana Škodová 

 vedoucí odboru Ing. Jindřich Fadrhonc, tajemník MML 

Projednáno: v Radě města Liberec dne 15. 11. 2011 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Bc. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec      

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í     

časový plán a obsah činnosti rady města na rok 2012 

a  s c h v a l u j e  

časový plán a obsah činnosti zastupitelstva města na rok 2012 jako otevřený materiál. 

 

 



 2

 

 

 

Důvodová zpráva 

Radě města a následně zastupitelstvu města je předkládán ke schválení návrh ročního plánu 
činnosti rady města a zastupitelstva města. Návrh je zpracován na základě projednání s ve-
doucími odborů. Materiál je schvalován jako otevřený, v souladu s aktuálními potřebami bu-
dou zařazovány na program zasedání další materiály k projednání. Může též dojít k posunu v 
nyní navrhovaných termínech u jednotlivých materiálů. 

 

 



 
Časový plán RADY MĚSTA LIBERCE a ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA LIBERCE na rok  2012 

 

 

Zasedání rady města 
Zasedání rady města se budou konat vždy v úterý od 10,00 hodin  

v zasedací místnosti č. 210 - II. poschodí budovy radnice. 

Termíny zasedání:                         poř. č.                               termíny odevzdání materiálů: 

leden 

1. RM 
2. RM 
3. RM 

10. 1. 
17. 1. 
31. 1. 

4. 1. 
11. 1. 
25. 1. 

únor 4. RM 14. 2. 8. 2. 

březen 
5. RM 
6. RM 

6. 3. 
20. 3. 

29. 2. 
14. 3. 

duben 7. RM 
8. RM 

3. 4. 
17. 4. 

28. 3. 
11. 4. 

květen 

9. RM 
 

10. RM 

2. 5. 
(středa) 
22. 5. 

25. 4. 
 

16. 5. 

červen 
11. RM  
12. RM 

5. 6. 
19. 6. 

30. 5. 
13. 6. 

červenec ------- ---- -------------------- 
srpen 13. RM 28. 8. 22. 8. 

září 
14. RM 
15. RM 

4. 9. 
18. 9. 

29. 8. 
12. 9. 

říjen 
16. RM 
17. RM 

2. 10. 
16. 10. 

26. 9. 
10. 10. 

listopad 
18. RM 
19. RM 

6. 11. 
20. 11. 

31. 10. 
14. 11. 

prosinec 20. RM 4. 12.  28. 11. 

 

 1



 

Zasedání zastupitelstva města  
Zasedání zastupitelstva města se budou konat vždy ve čtvrtek od 15,00 hodin  

v zasedací místnosti č. 11 - přízemí budovy radnice. 

Termíny zasedání:                         poř. č.                              termíny odevzdání materiálů: 
leden 1. ZM 26. 1. 18. 1. 
únor 2. ZM 23. 2. 15. 2. 
březen 3. ZM 29. 3. 21. 3. 
duben 4. ZM 26. 4. 18. 4. 
květen 5. ZM 31. 5. 23. 5. 
červen 6. ZM 28. 6. 20. 6. 
červenec ------- ---- -------------------- 
srpen ------- ---- -------------------- 

září 
7. ZM 
8. ZM 

6. 9. 
27. 9. 

29. 8. 
19. 9. 

říjen 9. ZM 25. 10. 17. 10. 
listopad 10. ZM 29. 11. 21. 11. 
prosinec 11. ZM 13. 12. 5. 12. 

 

 2



Obsahový plán činnosti rady města a zastupitelstva města 
na rok 2012 

 

 1. zasedání rady města – 10. ledna 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N.  
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice  

2.  Majetkoprávní operace 
 

Z 
vedoucí OE 

3.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 
schválených do rozpočtu 2012 

 
vedoucí odboru SM  

4.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
5.  Plán kontrolní činnosti na rok 2012  vedoucí odboru KA 
6.  Návrh na vydání 41.2 změny ÚPML Z vedoucí odboru HA  
7.  Hodnocení 11. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 15. 

prosince 2011 
Z 

primátorka 
Bc. Rosenbergová 

8.  Informace o uložených pokutách ve věcech samotné působnosti 
podnikajícím fyzickým a právnickým osobám dle §58 zákona o obcích

 
vedoucí odboru ŽP 

 

 2. zasedání rady města – 17. ledna 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
Z 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Přidělování bytů   vedoucí odboru HU 
4.  Schválení vyhrazených parkovacích stání pro invalidy včetně 

bezúplatného poskytnutí dopravního značení dle nových podmínek 
pro zřízení vyhrazeného parkovacího stání na komunikacích ve 
vlastnictví města Liberec 

 

vedoucí odboru SM 

5.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
6.  Varovný systém před povodněmi – zadání VZ  vedoucí odboru SR 
7.  Protokol z kontroly ZŠ Orlí  vedoucí odboru KA 
8.  Protokol z kontroly MŠ Matoušova  vedoucí odboru KA 
9.  Smlouva o pronájmu tepelných rozvodů – Teplárna Liberec, a.s.  vedoucí odboru HA 
10.  Plnění usnesení rady města za měsíce listopad a prosinec 2011 

Z/i 
tajemník  
Ing. Fadrhonc 

11.  Organizační zajištění 1. zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat dne 26. ledna 2012 

 
primátorka 
Bc. Rosenbergová 

12.  Informace – Návrh plánu kontrol KV na 1. pololetí 2012 Z vedoucí odboru KA 
13.  Informace - plnění usnesení zastupitelstva města za IV. čtvrtletí 2011 

Z 
tajemník 
Ing. Fadrhonc 

 1. zasedání zastupitelstva města – 26. ledna 2012 

1.  Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
2.  Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
3.  Návrh plánu kontrol KV na 1. pololetí 2012 primátorka 

Bc. Rosenbergová 
4.  Návrh na vydání 41.2 změny ÚPML náměstek 

Ing. Rutkovský 
5.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 11. zasedání zastupitelstva 

města, které se konalo dne 15. prosince 2011 
primátorka 
Bc. Rosenbergová  

6.  Plnění usnesení zastupitelstva města za IV. čtvrtletí 2011 primátorka  
Bc. Rosenbergová 

 3



7.  Informace - plnění usnesení rady města za měsíce listopad a prosinec 
2011 

tajemník  
Ing. Fadrhonc 

 3. zasedání rady města – 31. ledna 2012 

1. Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
Z 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2. Návrh rozpočtového opatření č. 1 statutárního města Liberec na rok 
2012 

Z 
vedoucí OE 

3. Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
4. Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
5. Protokol z kontroly dotace Kulturní služby  vedoucí odboru KA 
6. Přehled agendy stížností evidovaných odborem kancelář tajemníka 

v roce 2011 
i 

tajemník  
Ing. Fadrhonc 

7. Výroční zpráva o činnosti Magistrátu města Liberec v oblasti 
poskytování informací za rok 2011 dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

i 
tajemník  
Ing. Fadrhonc 

 4. zasedání rady města – 14. února 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
Z 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML na 

přidělení dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML v 1. 
kole 2012   

Z 
předseda správní 
rady 

4.  Návrh Správní rady Sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu statutárního města Liberec v 1. kole roku 2012 na 
veřejné jednorázové, náborové a propagační akce 

Z 
předseda správní 
rady 

5.  Návrh Správní rady Kulturního fondu na přidělení dotací z Kulturního 
fondu statutárního města Liberec v 1. kole roku 2012 

Z 
předseda správní 
rady 

6.  Zpráva o činnosti komise pro občanské obřady a záležitosti  vedoucí odboru ŠK 
7.  Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských PO Z vedoucí odboru ŠK 
8.  Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje kulturních PO Z vedoucí odboru ŠK 
9.  Výpůjčka kompostérů a návrh smlouvy o výpůjčce  vedoucí odboru SM 
10.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2012 
 

vedoucí odboru SM 

11.  Přidělování bytů     vedoucí odboru HU 
12.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
13.  Monitorovací zpráva IPRM - Rochlice  vedoucí odboru SR 
14.  Protokol z kontroly ZŠ Husova  vedoucí odboru KA 
15.  Nové názvy ulic Z vedoucí odboru HA  
16.  Plnění usnesení rady města za měsíc leden 2012 

Z/i 
tajemník  
Ing. Fadrhonc 

17.  Hodnocení 1. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 26. ledna 
2011 

Z 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

18.  Organizační zajištění 2. zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat dne 23. února 2012 

 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

19.  Informace Protokol KV – Srovnání statutů fondů SML Z vedoucí odboru KA 
20.  Informace Protokol KV – Kontrola plnění smlouvy „D“ Z vedoucí odboru KA 

 

 2. zasedání zastupitelstva města – 23. února 2012 

1.  Návrh Správní rady Sportovního fondu na přidělení dotací ze náměstek  

 4



Sportovního fondu Statutárního města Liberec v 1. kole roku 2012 na 
veřejné jednorázové, náborové a propagační akce  

Ing. Rutkovský  

2.  Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML na 
přidělení dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML v 1. 
kole 2012 

náměstek  
K. J. Svoboda 

3.  Návrh Správní rady Kulturního fondu na přidělení dotací z Kulturního 
fondu Statutárního města Liberec v 1. kole roku 2012 

náměstek  
K. J. Svoboda 

4.  Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských PO náměstek  
K. J. Svoboda 

5.  Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje kulturních PO náměstek  
K. J. Svoboda 

6.  Návrh rozpočtového opatření č. 1 statutárního města Liberec na rok 
2012 

náměstek Bc. Šolc 

7.  Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
8.  Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
9.  Protokol KV – Kontrola plnění smlouvy „D“ primátorka  

Bc. Rosenbergová 
10.  Protokol KV – Srovnání statutů fondů SML primátorka  

Bc. Rosenbergová 
11.  Nové názvy ulic náměstek  

Ing. Rutkovský 
12.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 1. zasedání zastupitelstva 

města, konaného dne 26. ledna 2012 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

13.  Informace - Plnění usnesení rady města za měsíc leden 2012 tajemník  
Ing. Fadrhonc 

 5. zasedání rady města – 6. března 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2012 
 

vedoucí odboru SM 

4.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 

 6. zasedání rady města – 20. března 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Vyhodnocení výsledků inventarizací za rok 2011 Z vedoucí OE 
4.  Návrh Správní rady Sportovního fondu na přidělení dotací ze 

Sportovního fondu statutárního města Liberec ve 2. a 3. kole 2012 na 
úspěšnou reprezentaci města v roce 2011 a na částečné pokrytí 
investičních nákladů sportovních organizací v roce 2012 

Z 

předseda správní 
rady 

5.  Zpráva o stavu a rozvoji park. systému za rok 2011  vedoucí odboru SM 
6.  Závěrečná zpráva o hospodaření Ekofondu v roce 2011, vyhlášení 

výběrového řízení pro přidělování dotací na rok 2012 
Z 

vedoucí odboru SM 

7.  Schválení vyhrazených parkovacích stání pro invalidy včetně 
bezúplatného poskytnutí dopravního značení dle nových podmínek 
pro zřízení vyhrazeného parkovacího stání na komunikacích ve 
vlastnictví města Liberec   

 

vedoucí odboru SM  

8.  Přidělování bytů  vedoucí odboru HU 
9.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
10.  Městský fond rozvoje bydlení Z vedoucí odboru SR 
11.  Plnění usnesení rady města za měsíc únor 2012 Z/i tajemník Ing. 

 5



Fadrhonc 
12.  Hodnocení 2. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 23. února 

2012 
Z 

primátorka  
Bc. Rosenbergová 

13.  Organizační zajištění 3. zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat dne 29. března 2012 

 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

14.  Informace – Protokol KV – Kontrola příspěvku pro Kulturní služby Z vedoucí odboru KA 

 3. zasedání zastupitelstva města – 29. března 2012 

1.  Návrh Správní rady Sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu statutárního města Liberec ve 2. a 3. kole 2012 na 
úspěšnou reprezentaci města v roce 2011 a na částečné pokrytí 
investičních nákladů sportovních organizací v roce 2012 

náměstek  
Ing. Rutkovský 

2.  Vyhodnocení výsledků inventarizací za rok 2011  náměstek Bc. Šolc 
3.  Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
4.  Závěrečná zpráva o hospodaření Ekofondu v roce 2011, 

vyhlášení výběrového řízení pro přidělování dotací na rok 2012 
náměstek L. Martin  

5.  Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
6.  Městský fond rozvoje bydlení náměstek L. Martin 
7.  Protokol KV – Kontrola příspěvku pro Kulturní služby primátorka  

Bc. Rosenbergová 
8.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 2. zasedání zastupitelstva 

města, které se konalo dne 23. února 2012 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

9.  Informace - Plnění usnesení rady města za měsíc únor 2012 tajemník  
Ing. Fadrhonc 

10. Informace – zpráva o činnosti výboru pro rozvoj a územní plánování náměstek  
Ing. Rutkovský 

11. Informace – zpráva o činnosti komise dopravy náměstek  
Ing. Rutkovský 

• 7. zasedání rady města – 3. dubna 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace               Z vedoucí OE 
3.  Návrh Správní rady Sportovního fondu na přidělení dotací ze 

Sportovního fondu statutárního města Liberec ve 4. kole 2012 na 
pravidelnou sportovní činnost 

Z 
předseda správní 
rady  

4.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 
schválených do rozpočtu 2012 

 
vedoucí odboru SM 

5.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
6.  Doplnění katalogu městského mobiliáře  vedoucí odboru HA 

 8. zasedání rady města  - 17. dubna 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního 

města Liberec za I. čtvrtletí 2012 
Z 

vedoucí OE 

4.  Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských PO Z vedoucí odboru ŠK 
5.  Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje kulturních PO Z vedoucí odboru ŠK 
6.  Závěrečné vyhodnocení prokazatelné ztráty DPMLJ za rok 2011  vedoucí odboru SM 
7.  Vyúčtování dotace přidělené TSML a.s. pro zajištění správy, provozu 

a údržby hřbitovů v katastru města Liberce 
 

vedoucí odboru SM 

 6



8.  Zabezpečení skalního masivu za hlavní tribunou stadionu FC Slovan 
Liberec v ulici Na Hradbách 

 
vedoucí odboru SM 

9. Přidělování bytů  vedoucí odboru HU 
10. Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
11. Plnění usnesení rady města za měsíc březen 2012 

Z/i 
tajemník  
Ing. Fadrhonc 

12. Organizační zajištění 4. zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat dne 26. dubna 2012 

 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

13. Hodnocení 3. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 29. 
března 2012 

Z 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

14. Informace - Plnění usnesení zastupitelstva města za I. čtvrtletí 2012 
Z 

tajemník  
Ing. Fadrhonc 

 4. zasedání zastupitelstva města – 26. dubna 2012 

1.  Návrh Správní rady Sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu statutárního města Liberec ve 4. kole 2012 na 
pravidelnou sportovní činnost 

náměstek  
Ing. Rutkovský 

2.  Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje školských PO náměstek  
K. J. Svoboda 

3.  Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje kulturních PO náměstek  
K. J. Svoboda 

4.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního 
města Liberec za I. čtvrtletí 2012 

náměstek Bc. Šolc 

5.  Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
6.  Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
7.  Plnění usnesení ZM za I. čtvrtletí 2012 primátorka  

Bc. Rosenbergová 
8.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 3. zasedání zastupitelstva 

města, které se konalo dne 29. března 2012 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

9.  Informace - Plnění usnesení rady města za měsíc březen 2012 tajemník  
Ing. Fadrhonc 

 9. zasedání rady města – 2. května 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
Z 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Návrh závěrečného účtu statutárního města Liberec za rok 2011 Z vedoucí OE 
4.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2012 
 

vedoucí odboru SM 

5.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 

 10. zasedání rady města – 22. května 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace 
Z 

vedoucí OE 

3.  Výjimky z počtu dětí ve třídě pro MŠ  vedoucí odboru ŠK 
4.  Hodnocení činnosti kulturních příspěvkových organizací statutárního 

města Liberec za rok 2011 včetně zhodnocení zákonem stanovených 
ukazatelů pro hospodaření příspěvkových organizací pro rok 2011  

vedoucí odboru ŠK 

5.  Návrh na přiznání mimořádných odměn ředitelům kulturních 
příspěvkových organizací SML za rok 2011 

 
vedoucí odboru ŠK 

 7



6.  Výroční zpráva DPMLJ 
 

vedoucí odboru SM 

7.  Návrh Správní rady Ekofondu na přidělení dotací pro rok 2012 
 

vedoucí odboru SM 

8.  Schválení vyhrazených parkovacích stání pro invalidy včetně 
bezúplatného poskytnutí dopravního značení dle nových podmínek pro 
zřízení vyhrazeného parkovacího stání na komunikacích ve vlastnictví 
města Liberec 

 

vedoucí odboru SM 

9.  Zvýšení nájemného v bezbariérových, příjmově vymezených a 
startovacích bytech 

 
vedoucí odboru HU 

10.  Zpráva o činnosti a hospodaření p.o. SML soc. a zdrav. zaměřením za 
rok 2011včetně zhodnocení zákonem stanovených ukazatelů pro 
hospodaření p.o. 

Z 
vedoucí odboru HU 

11.  Přidělování bytů  vedoucí odboru HU 
12.  Zpráva o vyúčtování dotací poskytnutých z Fondu prevence SML 

v roce 2011 
Z 

vedoucí odboru HU 

13.  Zpráva o vyúčtování dotací poskytnutých z Fondu zdraví SML v roce 
2011 

Z 
vedoucí odboru HU 

14.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
15.  Hodnocení 4. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 26. 

dubna 2012 
Z 

primátorka  
Bc. Rosenbergová 

16.  Plnění usnesení rady města za měsíc duben 2012 
Z/i 

tajemník  
Ing. Fadrhonc 

17.  Organizační zajištění 5. zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat dne 31. května 2012 

 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

 5. zasedání zastupitelstva města - 31. května 2012 

1.  Zpráva o činnosti a hospodaření p.o. SML soc. a zdrav. zaměřením za 
rok 2011včetně zhodnocení zákonem stanovených ukazatelů pro 
hospodaření p.o. 

primátorka  
Bc. Rosenbergová 

2.  Zpráva o vyúčtování dotací poskytnutých z Fondu prevence SML 
v roce 2011 

primátorka  
Bc. Rosenbergová 

3.  Zpráva o vyúčtování dotací poskytnutých z Fondu zdraví SML v roce 
2011 

primátorka  
Bc. Rosenbergová 

4.  Návrh závěrečného účtu statutárního města Liberec za rok 2011 náměstek Bc. Šolc 
5.  Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
6.  Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
7.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 4. zasedání zastupitelstva 

města, konaného dne 26. dubna 2012 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

8.  Informace - Plnění usnesení rady města za měsíc duben 2012 tajemník  
Ing. Fadrhonc 

 

 

• 11. zasedání rady města – 5. června 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Návrh rozpočtového opatření č. 2 statutárního města Liberec na rok 

2012 
Z 

vedoucí OE 

 8



4.  Návrh Správní rady Sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu statutárního města Liberec v 5. kole roku 2012 na 
veřejné jednorázové, náborové a propagační akce 

Z 
předseda správní 
rady 

5.  Poskytnutí veřejné služby sportovním jednotám, klubům a školám 
v areálu Městského stadionu Liberec na období červenec až prosinec 
2012 

 
vedoucí odboru ŠK 

6.  Přidělení provozní dotace TSML a.s. pro zajištění správy, provozu a 
údržby hřbitovů v katastru města Liberce 

 
vedoucí odboru SM 

7.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 
schválených do rozpočtu 2012 

 
vedoucí odboru SM 

8.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
9.  Zpráva o plnění komunitního plánu sociálních služeb regionu Liberec Z/i vedoucí odboru HU 

 12. zasedání rady města – 19. června 2012 

1. Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2. Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3. Harmonogram přípravy rozpočtu města na rok 2013 a rozpočtového 

výhledu na roky 2014 - 2017 
 

vedoucí OE 

4. Platový postup řed. MŠ Jurigové Vl.  vedoucí odboru ŠK 
5. Platový postup řed. MŠ Najmanové J.  vedoucí odboru ŠK 
6. Schválení vyhrazených parkovacích stání pro invalidy včetně 

bezúplatného poskytnutí dopravního značení dle nových podmínek 
pro zřízení vyhrazeného parkovacího stání na komunikacích ve 
vlastnictví města Liberec 

 

vedoucí odboru SM 

7. Výroční zpráva za rok 2011 o.p.s. Komunitní práce Liberec  vedoucí odboru HU 
8. Odpisy pohledávek Z vedoucí odboru HU 
9. Žádost o odpuštění poplatků z prodlení Z vedoucí odboru HU 
10. Přidělování bytů  vedoucí odboru HU 
11. Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
12. Městský fond rozvoje bydlení Z vedoucí odboru SR 
13. Návrh územního plánu – přijetí dotace Z vedoucí odboru SR 
14. Informace – Návrh plánu kontrol KV na 2. pololetí 2012 Z vedoucí odboru KA 
15. Návrh na vydání 67. změny ÚPML Z vedoucí odboru HA 
16. Nové názvy ulic Z vedoucí odboru HA 
17. Hodnocení 5. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 31. května 

2012 
Z 

primátorka  
Bc. Rosenbergová 

18. Plnění usnesení rady města za měsíc květen 2012 
Z/i 

tajemník  
Ing. Fadrhonc 

19. Organizační zajištění 6. zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat 28. června 2012 

 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

 

 

 6. zasedání zastupitelstva města – 28. června 2012 

1.  Návrh Správní rady Sportovního fondu na přidělení dotací ze 
Sportovního fondu statutárního města Liberec v 5. kole roku 2012 na 
veřejné jednorázové, náborové a propagační akce 

náměstek  
Ing. Rutkovský 

2.  Zpráva o plnění komunitního plánu sociálních služeb regionu Liberec primátorka  
Bc. Rosenbergová 

 9



3.  Odpisy pohledávek primátorka  
Bc. Rosenbergová 

4.  Žádost o odpuštění poplatků z prodlení primátorka  
Bc. Rosenbergová 

5.  Návrh rozpočtového opatření č. 2 statutárního města Liberec na rok 
2012 

náměstek Bc. Šolc 

6.  Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
7.  Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
8.  Městský fond rozvoje bydlení náměstek L. Martin 
9.  Návrh územního plánu – přijetí dotace náměstek L. Martin 
10.  Návrh plánu kontrol KV na 2. pololetí 2012 primátorka  

Bc. Rosenbergová 
11.  Informace – zpráva o činnosti výboru pro rozvoj a územní plánování náměstek  

Ing. Rutkovský 
12.  Návrh na vydání 67. změny ÚPML náměstek  

Ing. Rutkovský 
13.  Nové názvy ulic náměstek  

Ing. Rutkovský 
14.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 5. zasedání zastupitelstva 

města, konaného dne 31. května 2012 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

15.  Informace - Plnění usnesení rady města za měsíc květen 2012 tajemník  
Ing. Fadrhonc 

16.  Informace – zpráva o činnosti komise dopravy náměstek  
Ing. Rutkovský 

 13. zasedání rady města – 28. srpna 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu statutárního 

města Liberec za I. pololetí roku 2012 
Z 

vedoucí OE 

4.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z Fondu pro podporu a rozvoj 
vzdělávání SML za rok 2011 

Z 
vedoucí odboru ŠK 

5.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze sport. fondu za rok 2011 Z vedoucí odboru ŠK 
6.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2011 Z vedoucí odboru ŠK 
7.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2012 
 

vedoucí odboru SM 

8.  Přidělování bytů  vedoucí odboru HU 
9.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
10.  Plnění usnesení rady města za měsíce červen, červenec a srpen 2012 

Z/i 
tajemník  
Ing. Fadrhonc 

11.  Hodnocení 6. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 28. června 
2012 

Z 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

12.  Organizační zajištění 7. zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat dne 6. září 2012 

 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

13.  Informace - Plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí 2012 
Z 

tajemník  
Ing. Fadrhonc 

 14. zasedání rady města – 4. září 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE  
3.  Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML na 

přidělení dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML v 2. 
Z 

předseda správní 
rady 

 10



kole 2012 
4.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2012 
 

vedoucí odboru SM 

5.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 

 7. zasedání zastupitelstva města – 6. září 2012 

1.  Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML na 
přidělení dotací z Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML v 
2. kole 2012 

náměstek  
K. J. Svoboda 

2.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z Fondu pro podporu a rozvoj 
vzdělávání SML za rok 2011 

náměstek  
K. J. Svoboda 

3.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2011  náměstek  
K. J. Svoboda 

4.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze sportovního fondu za rok 
2011 

náměstek  
Ing. Rutkovský 

5.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu statutárního 
města Liberec za I. pololetí roku 2012 

náměstek Bc. Šolc 

6.  Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
7.  Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
8.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 6. zasedání zastupitelstva 

města, konaného dne 28. června 2012 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

9.  Plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí 2012 primátorka  
Bc. Rosenbergová 

10.  Informace - Plnění usnesení rady města za měsíce červen, červenec a 
srpen 2012 

tajemník  
Ing. Fadrhonc 

 15. zasedání rady města – 18. září 2012 

1. Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2. Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3. Projednání návrhu příjmů rozpočtu SML na rok 2013  vedoucí OE 
4. Změny příplatků ředitelů škol  vedoucí odboru ŠK 
5. Výjimky z počtu žáků ve třídách ZŠ  vedoucí odboru ŠK 
6. Zpráva z kontroly činností v privatizovaných nemovitostech za 

účelem poskytování sociálních služeb v roce 2011 
Z/i 

vedoucí odboru HU 

7. Přidělování bytů  vedoucí odboru HU 
8. Vyhodnocení zimní údržby 2011 – 2012  vedoucí odboru SM 
9. Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
10. Hodnocení 7. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 6. září 

2012 
Z 

primátorka  
Bc. Rosenbergová 

11. Organizační zajištění 8. zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat dne 27. září 2012 

 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

 

 8. zasedání zastupitelstva města – 27. září 2012 

1. Zpráva z kontroly činností v privatizovaných nemovitostech za 
účelem poskytování sociálních služeb v roce 2011 

primátorka  
Bc. Rosenbergová 

2. Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
3. Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
4. Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 7. zasedání zastupitelstva 

města, konaného dne 6. září 2012 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

 11



 16. zasedání rady města – 2. října 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Návrh rozpočtového opatření č. 3 statutárního města Liberec na rok 
2012 

Z 
vedoucí OE 

3.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
4.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2012 
 

vedoucí odboru SM 

5.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
6.  Stav kroniky města Liberec za rok 2011  vedoucí odboru ŠK 

 17. zasedání rady města – 16. října 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace  Z vedoucí OE 
3.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu statutárního 

města Liberec za 1.-9. měsíc 2012 
Z 

vedoucí OE 

4.  Přidělování bytů  vedoucí odboru HU 
5.  Plán zimní údržby 2012 - 2013  vedoucí odboru SM 
6.  Schválení vyhrazených parkovacích stání pro invalidy včetně 

bezúplatného poskytnutí dopravního značení dle nových podmínek 
pro zřízení vyhrazeného parkovacího stání na komunikacích ve 
vlastnictví města Liberec 

 

vedoucí odboru SM 

7.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
8.  Městský fond rozvoje bydlení Z vedoucí odboru SR 
9.  Nové názvy ulic Z vedoucí odboru HA 
10.  Plnění usnesení rady města za měsíc září 2012 

Z/i 
tajemník  
Ing. Fadrhonc 

11.  Hodnocení 8. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 27. září 
2012 

Z 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

12.  Organizační zajištění 9. zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat 25. 10. 2012 

 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

13.  Informace - Plnění usnesení zastupitelstva města za III. čtvrtletí 2012 
Z 

tajemník  
Ing. Fadrhonc 

 9. zasedání zastupitelstva města – 25. října 2012 

1.  Návrh rozpočtového opatření č. 3 statutárního města Liberec na rok 
2012 

náměstek Bc. Šolc 

2.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu statutárního 
města Liberec za 1.-9. měsíc 2012 

náměstek Bc. Šolc 

3.  Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
4.  Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
5.  Městský fond rozvoje bydlení náměstek L. Martin 
6.  Nové názvy ulic náměstek  

Ing. Rutkovský 
7.  Plnění usnesení zastupitelstva města za III. čtvrtletí 2012 primátorka  

Bc. Rosenbergová 
8.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 8. zasedání zastupitelstva 

města, konaného dne 27. září 2012 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

9.  Informace - Plnění usnesení rady města za měsíc září 2012 tajemník  
Ing. Fadrhonc 

10.  Informace – zpráva o činnosti komise dopravy náměstek 
Ing. Rutkovský 

 12



11.  Informace – zpráva o činnosti výboru pro rozvoj a územní plánování náměstek 
Ing. Rutkovský 

 18. zasedání rady města – 6. listopadu 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Návrh odměn ředitelům škol  vedoucí odboru ŠK 
4.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2012 
 

vedoucí odboru SM 

5.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 

 19. zasedání rady města – 20. listopadu 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Návrh rozpočtu města a řízených organizací statutárního města 

Liberec na rok 2013 
Z vedoucí OE 

4.  Návrh rozpočtového výhledu SML a řízených organizací na roky 
2014 - 2017 

Z 
vedoucí OE 

5.  Majetkové přílohy ke zřizovacím listinám ZŠ, MŠ Z vedoucí odboru ŠK 
6.  Přidělování bytů  vedoucí odboru HU 
7.  Zpráva o plnění komunitního plánu sociálních služeb regionu Liberec Z/i vedoucí odboru HU 
8.  Žádost o odpuštění poplatků z prodlení Z vedoucí odboru HU 
9.  Schválení vyhrazených parkovacích stání pro invalidy včetně 

bezúplatného poskytnutí dopravního značení dle nových podmínek 
pro zřízení vyhrazeného parkovacího stání na komunikacích ve 
vlastnictví města Liberec 

 

vedoucí odboru SM 

10.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
11.  Časový plán a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na rok 

2013 
Z 

tajemník  
Ing. Fadrhonc 

12.  Plnění usnesení rady města za měsíc říjen 2012 
Z/i 

tajemník  
Ing. Fadrhonc 

13.  Hodnocení 9. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 25. 
října 2012 

Z 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

14.  Organizační zajištění 10. zastupitelstva města, které se bude konat dne 
29. listopadu 2012 

 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

 10. zasedání zastupitelstva města – 29. listopadu 2012 

1.  Majetkové přílohy ke zřizovacím listinám ZŠ, MŠ náměstek  
K. J. Svoboda 

2.  Zpráva o plnění komunitního plánu sociálních služeb regionu Liberec primátorka  
Bc. Rosenbergová 

3.  Žádost o odpuštění poplatků z prodlení primátorka  
Bc. Rosenbergová 

4.  Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
5.  Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
6.  Časový plán a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na rok 

2013 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

7.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 9. zasedání zastupitelstva 
města, které se konalo dne 25. října 2012 

primátorka  
Bc. Rosenbergová 

8.  Informace - Plnění usnesení rady města za měsíc říjen 2012 tajemník  
Ing. Fadrhonc 

 13



 14

 20. zasedání rady města – 4. prosince 2012 

1.  Majetkoprávní operace MO Vratislavice n. N. 
 

L. Pohanka, starosta 
MO Vratislavice 

2.  Majetkoprávní operace Z vedoucí OE 
3.  Návrh rozpočtového opatření č. 4 statutárního města Liberec na rok 

2012 
Z vedoucí OE 

4.  Dotace na provoz MŠ Z vedoucí odboru ŠK 
5.  Dotace na stravování ZŠ Z vedoucí odboru ŠK 
6.  Poskytnutí veřejné služby sportovním jednotám, klubům a školám 

v areálu Městského stadionu Liberec na období leden až červen 2013 
 

vedoucí odboru ŠK 

7.  Přidělování bytů  vedoucí odboru HU 
8.  Odpisy pohledávek Z vedoucí odboru HU 
9.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2012 
 

vedoucí odboru SM 

10.  Majetkoprávní operace – odbor SR Z vedoucí odboru SR 
11.  Hodnocení 10. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 29. 

listopadu 2012 
Z 

primátorka  
Bc. Rosenbergová 

12.  Organizační zajištění 11. zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat dne 13. prosince 2012 

 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

 11. zasedání zastupitelstva města – 13. prosince 2012 

1.  Dotace na provoz MŠ náměstek  
K. J. Svoboda 

2.  Dotace na stravování ZŠ náměstek  
K. J. Svoboda 

3.  Odpisy pohledávek primátorka  
Bc. Rosenbergová 

4.  Návrh rozpočtu města a řízených organizací statutárního města 
Liberec na rok 2013 

náměstek Bc. Šolc 

5.  Návrh rozpočtového výhledu SML a řízených organizací na roky 
2014 - 2017 

náměstek Bc. Šolc 

6.  Návrh rozpočtového opatření č. 4 statutárního města Liberec na rok 
2012 

náměstek Bc. Šolc 

7.  Majetkoprávní operace náměstek Bc. Šolc 
8.  Majetkoprávní operace – odbor SR náměstek L. Martin 
9.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 10. zasedání zastupitelstva 

města, konaného dne 29. listopadu 2012 
primátorka  
Bc. Rosenbergová 

10.  Informace – zpráva o činnosti výboru pro rozvoj a územní plánování náměstek 
 Ing. Rutkovský 

11.  Informace – zpráva o činnosti komise dopravy náměstek  
Ing. Rutkovský 

 


